
1 
 

 

 

 

Poz. 41 

UCHWAŁA NR 41 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 w sprawie powołania komisji ds. komisji konkursowych  
 

Na podstawie § 49 pkt 4, 5 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r .poz. 190), § 4 ust. 3 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280, z późn. 
zm.), § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 
września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282, z późn. zm.), § 21 ust. 1 i 2 
Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190), § 1 zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 397), Rada 
Naukowa Dyscypliny Filozofia postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. komisji konkursowych w składzie: 
1. dr hab. Tadeusz Ciecierski;  
2. dr hab. Michał Herer; 
3. dr hab. Tomasz Tiuryn; 
4. dr Adam Andrzejewski; 
5. dr Michał Dobrzański; 
6. dr Natalia Karczewska. 
 

§2 

 Określa się następujący zakres zadań komisji, o której mowa w ust. 1:  
1) wskazywanie kandydatów na członków rady dydaktycznej, o których mowa w § 
69 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego;  
2) wskazywanie kandydatów  na przedstawicieli Rady do składu komisji 
konkursowych;  
3) zadania związane ze wskazywaniem kandydatów na przedstawicieli Rady do 

składu innych ciał.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


